НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №60
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  04 октября 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «Об утверждении состава региональной экспертной группы на территории
Северо-Западного федерального округа».
РЕШИЛИ:
1.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить  региональную  экспертную группу  на территории Северо-Западного
федерального округа  в следующем составе:

 - Кадушкин Игорь Борисович
 - Газетова Виктория Генриховна
 - Иванов Алексей Валентинович
 - Савкина Елена Витальевна

        - Шахвердова Анна Эдуардовна.
1.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить Руководителем региональной экспертной группы  на территории Северо-
Западного федерального округа  Кадушкина Игоря Борисовича».

СЛУШАЛИ:
2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Акулича Александра Петровича
(ООО «АНТУАР», г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
2.1.1. «Акулич Александр Петрович (ООО «АНТУАР», г. Санкт-Петербург) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
2.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Акулича Александра Петровича
(ООО «АНТУАР», г. Санкт-Петербург)».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Першина Андрея Александровича
(ООО «Оценочная компания «Авангард», г. Барнаул)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
2.2.1. «Першин Андрей Александрович (ООО «Оценочная компания «Авангард», г. Барнаул)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Першина Андрея Александровича
(ООО «Оценочная компания «Авангард», г. Барнаул)».

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Быстровой Юлии Александровны
(ООО «СТРЕМЛЕНИЕ», г. Москва)».
РЕШИЛИ:
2.3.1. «Быстрова Юлия Александровна (ООО «СТРЕМЛЕНИЕ», г. Москва) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
2.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Быстрову Юлию Александровну
(ООО «СТРЕМЛЕНИЕ», г. Москва)».

СЛУШАЛИ:
2.4. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Тараненко Михаила Сергеевича
(ООО «Оценка-Оптима», г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
2.4.1. «Тараненко Михаил Сергеевич (ООО «Оценка-Оптима», г. Санкт-Петербург) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
2.4.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Тараненко Михаила Сергеевича
(ООО «Оценка-Оптима», г. Санкт-Петербург)».

СЛУШАЛИ:
2.5. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Михайловой Екатерины Викторовны
(ООО «Оценка-Оптима», г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
2.5.1. «Михайлова Екатерина Викторовна (ООО «Оценка-Оптима», г. Санкт-Петербург)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.5.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Михайлову Екатерину Викторовну
(ООО «Оценка-Оптима», г. Санкт-Петербург)».

СЛУШАЛИ:
2.6. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Мещеряковой Виктории
Александровны (ООО «Дом оценки, консалтинга и аудита», г. Астрахань)».

2

РЕШИЛИ:
2.6.1. «Мещерякова Виктория Александровна (ООО «Дом оценки, консалтинга и аудита»,
г. Астрахань) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.6.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Мещерякову Викторию Александровну
(ООО «Дом оценки, консалтинга и аудита», г. Астрахань)».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»